
ZARZĄDZENIE NR 17/01/2025 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 15 stycznia 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań 

publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy osobom i rodzinom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób                  

w 2025r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r.o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

i uchwały nr VI/93/2024 z 21 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia Rocznego 

Programu Współpracy Miasta Leszna z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                          

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok zarządza się,                 

co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji następujących zadań 

publicznych: 

1. „Działania na rzecz osób paliatywnie chorych i ich rodzin/opiekunów”, 

2. „Specjalistyczne wsparcie dla osób niesłyszących i niedosłyszących”, 

3. „Pomoc żywnościowa i zapobieganie niedożywieniu Mieszkańców Leszna”, 

4. „Pomoc materialna poprzez prowadzenie magazynu z odzieżą i sprzętem 

gospodarstwa domowego dla Mieszkańców Leszna”. 

 

§ 2. 

1. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, jest dostosowana do rodzaju 

zadania publicznego, natomiast zasady i warunki przyznawania dotacji                     

na realizację zadań publicznych są tożsame dla każdego zadania. 



2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Leszna - w zakładce 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE, w generatorze e-NGO, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Leszna przy ul. Słowiańskiej 16. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

  PREZYDENT   

MIASTA LESZNA  

                 GRZEGORZ RUSIECKI   

  

        

 

      

 


